
JП „Национални парк Тара“

М. Топаловића 3, 31250 Б. Башта

Тел: 031/863

www.nptara.

e-mail: office

Број:  

Датум:14.05.2014.

ЈП "Национални парк Тара", 
Тел/факс: 031/863

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

1. За средства обезбеђења поред банкарске гаранције

за озбиљност и добро извршење посла.

2. Уместо финансијског

потврду Нарофнр Банке Србије о ликвидности.

3. Рок за подношење понуда и отварање истих продужава се до 20.05. 2014. године до 

12 часова 

 

П „Национални парк Тара“ 

М. Топаловића 3, 31250 Б. Башта 

: 031/863-644, faks: 031/863-644 

.nptara.rs 

office@nptara.rs 

14.05.2014. год. 

 

ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3, Бајина Башта, Србија
Тел/факс: 031/863-644, е-пошта: office@nptara.rs 

www.nptara.rs 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ - ЕЛ. ЕНЕРГИЈА

 

 

ЈАВНА НАБАВКА бр. 5/14 

 

 

 
редства обезбеђења поред банкарске гаранције у обзир долази и меница на 5% 

биљност и добро извршење посла. 

финансијског извештаја о пословању понуђач може доставити извештај 

потврду Нарофнр Банке Србије о ликвидности. 

Рок за подношење понуда и отварање истих продужава се до 20.05. 2014. године до 

Службеник

_______________________

Михаило Станић

Миленка Топаловића бр. 3, Бајина Башта, Србија 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 

у обзир долази и меница на 5% 

о пословању понуђач може доставити извештај - 

Рок за подношење понуда и отварање истих продужава се до 20.05. 2014. године до 

Службеник за јавне набавке 

 

_______________________ 

Михаило Станић 


